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Sutize

Griner Salat

Gemischter Salat

Hausfrauensalat
Blattsalat mit franzdsischem Dressing,
garniert mit Speckwdurfeli, Pilzen und Croutons

Nisslisalat Ei
NUsslisalat mit franzdsischem Dressing,
garniert mit gehacktem Ei

Herbstsalat

knackiger Blattsalat an feinem Preiselbeer-Dressing
garniert mit Trauben, gerdsteten NUssen & Kernen

Bunter Salatteller

diverse Salate der Saison garniert mit Ei und frischen Frichten

Alle Preise in CHF inkl. MwSt.

klein
gross

klein

klein

gross

klein

gross

klein
gross

7.80
12.70

11.00

13.50
17.80

11.80
17.00

9.00
14.00

19.80

Allergiker: Fur Infos zu Allergenen in unseren Gerichten, wenden Sie sich an unser Servicepersonal.

Flelschherkunft: Schweiz
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Schweinsschnitzel paniert 2450
vom Nierstlck, garniert mit diversen Salaten Y2 Portion 18.80
oder Pommes frites

Hauspastetli «Grossmutters Art» 26.50
mit Schweins-, Kalbsbratchtgeli und Pilzen, an samiger Sauce

mit einer Prise Safran verfeinert, GemuUse und Pommes frites

oder reich garniert mit verschiedenem GemdUse

Gabelspitz-Schiiblig 2450

warme Schweinswurst gerduchert
garniert mit diversen Salaten oder Pommes frites

Chicken Finger’s 24.50
knusprige Pouletbrustfilets paniert, mit Currysauce
garniert mit diversen Salaten oder Pommes frites

Alle Preise in CHF inkl. MwSt.
Allergiker: Fur Infos zu Allergenen in unseren Gerichten, wenden Sie sich an unser Servicepersonal.
Flelschherkunft: Schweiz
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Fischknusperli im Chorbli

Pangasiusfilet im Knuspermantel gebacken mit Tartarsauce

Fischknusperli
Pangasiusfilet im Knuspermantel gebacken
mit Tartarsauce und diversen Salaten oder Pommes frites % Portion

Pouletfliigeli 6 Stk.

Pommes frites

Y2 Portion

Sandwiches mit Brot

mit Schinken
mit Salami
mit Kase

Alle Preise in CHF inkl. MwSt.

18.50

26.50
20.50

15.00

8.80
7.00

7.50
7.50
8.00

Allergiker: Fur Infos zu Allergenen in unseren Gerichten, wenden Sie sich an unser Servicepersonal.

Flelschherkunft: Schweiz
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i Zesrnelles

Zvieriplattli

mit Schinken, Salami, Rohessspeck, Wurst, Bundnerfleisch
und Hobelkase

Hobelkase-Teller

vom Ramisgummen, Fam. Schenk Eggiwil

Wurst-Salat einfach

Cervelatsalat garniert mit diversen Salaten oder mit Pommes frites

Wurst-Kdse-Salat einfach
Cervelatsalat mit GreyerzerkasewdUrfeli
garniert mit diversen Salaten

Thonsalat

einfach
garniert mit diversen Salaten

Alle Preise in CHF inkl. MwSt.

25.00

23.50

16.50
22.00

17.00

2250

18.50
23.00

Allergiker: Fur Infos zu Allergenen in unseren Gerichten, wenden Sie sich an unser Servicepersonal.

Flelschherkunft: Schweiz
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